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[NIPOTPAMMHOE OBECIIEYEHME CHCTEMH
4ylly «3JIEKTPOHMKA MC2109»
(TOKAPHAA BEPCUA)

OnucaHue IIPpVIMEHEHNM A

(HocuTesib kKaJbka)
JlucTorB 33

1991

AHHOTALIMA

HacTosmasa MHCTPYKLUMS NpelHa3HadueHa OJd pas3paboTumMKoB oOOOpPyHO-—
BaHuAa C 4YIIY M TeXHMUeCKOI'O IIepCOoHajla, 3aHuMawlerocad OOCIyXMBaHUEM
obopyIZOBaHMsa , OCHAIEHHOTO CUCTEeMOM «3OJjieKTpoHMka MC2109».

VHCTPYKLUMA COHEPXUT ONMCaHMe [NapaMeTpoOB , NpelHa3HAYEHHBIX IOJId
COIJIaCOBAaHMA CUCTEMEI CO CTAHKOM.

[IpO 3JIeKTPOaBTOMATUKM CTAaHKa M BHAaYEHMEe CUCTEMHEIX [1apaMeTpoB
CONpPAXEHUS ONpelelidinTCsa Ha »2Talle NepBOM CTHKOBKM YUIY C KOHKPEeTHOMU
MOIEJIBI0 CTaHKa M OoTroBapmMBaeTCd B OOTOBOpe NOoCTabku YUIIY.
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1. OHNEPATVBHHE ITAPAMETPH CTAHKA

K OII€ePaTMBHEIM IlapaMeTpaM CTaHKa OTHOCATCA IIapaMeTpPHl I'PYIIIBL P,
OllMCaHMe KOTOPHBIX IIPMBEIECHO B Tabauue 1.

Tabmuua 1
HaszHauyeHMe OINEPATUBHEX [1apPaMeTPOB CTaHKAa
Homep |Ampec |3HadeHue |EnmuHniia HasHaueHue u npuMeHeHue |llpume-
napa- | rpymnmns MBMepeHuns napamMeTpa yaHue
MeTpa
1 2 3 3 5 6
0 P 0 : 3 Beszpas- OnpenensgeT HOMEpP aKTUB - |Mcxo-
MEPHEIN HOM SOHH. HBI
4 :11 MakcuMaJIbHOE 3HAUEeHMEe OIl- |pasMep
nns KBII. pemensgeTcsa OOBEMOM apxXupba |30HH
VcxonHoe ¥ rapaMeTpaMu pPas3MeTKU. 250
3Ha4YeHu e KaIpoB
0. BUIE
1 P 1 : 4 bespas - Homep kBagpaHTa, B KOTO-
VicxomHoOe | MePHEI POM MPOMBBOOUTCSH IIporpaM-—
3HadYeHue MypoBaHMe . HamnpasieHue
0. ocey IJid KaxIoro KBaIpaH-—
Ta omnpenesyseTcs IapaMeT -
pom N44T.

2 P 0:9999 |2mmM/MuH BennumHa OBICTPOI'O XOIa Benn -
1o ocu X B aBTOMATUUECKOM |umHa
pexuMe . OVCK —

pPeTHO—
cTu
onpe -
nens -
eTcsa
napa -
MeTpOM
N12M.

3 p 0:9999 |2Mm/MuH BesmmumHa OBCTPOIO XOnOa
1o OoCM Z B aBTOMATUUECKOM //
pexmnMe .

4 p 0:9999 |2MMm/MuH BesmmumHa OBCTPOIO XOnOa
10 oCcu X B PYYHOM PEexuMe. //

5 P 0:9999 |2mm/MUH BenmumHa OHICTPOTO Xonoa
IO OCU 7 B PYUHOM PEeXuMe . //

6 P 3546 YToJl BpesaHud a Opu pe-
3pOOHape3aHuM B LUKJE
G31 omnpenemnseTcs IO
dbopmysie

[6P]=tg a 4096

7 P 1 :31 0,1F BennumHa cbera pesbOH F- mar

pe3b0EBL
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[lpomojixkeHMe TabauuUbl 1

10

11

12

13

14

15

0:32767

<[2F]

<[3F]

ovcKpeTa
VHTEePo—
JsaTopa
oJiss CooT-
BETCTBYIO—
mem ocu

oMCcKpeTa
MHTEPIO—
JsaTopa
IoMCKpeTa
VHTEPIIO—
JgaTopa

oncC

oncC

Bennumua Hemobera B LUK-—
jJax G72 n G73

Peseps

BesmumHa npoxoma OO IIpe-
PEIBAHMSA CTPYXKN

BenuumuHa oTBOnAa MHCTPY -~
MeHTa

Peseps
CoeuI QUKCHMPOBAHHOM TOYKM
CoeuI QUKCHMPOBAHHOM TOYKM
PexuM MHIMKALWN
O-mMHOMKAUMA I1OJIOXEHUS

l-mMHIMKALMAa paccoIjlaco-—
BaHUSA
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3. TIAPAMETPH CTHKOBKIM YUIIY CO CTAHKOM

CreikOoBKa YUIY cO cTaHkKOM obfecneumMBaeTCd IapaMeTpaMy ONMCaHHEMU
B Tabauue 7.

Tabauua 7

Homep |Anpec |Ucxomuoe |Enmuuiia HaszsxnaueHue u npumMmeHeHue |llpume-—
napa- | 'pyIllH | HA3HadUe - | M3MepeHud napamMeTpa JaHue
MeTpa HUe

1 2 3 3 5 6

0 M 20 ouCcKpeTa B umkjgax G331, G72, G73 Tapa-
usM.cuc- |u oyHkuum G6l obecrneumpa- [pe 3a-—
TEeMEI eTCsa KOHTPOJIb [NO3MLUMOHM- |HanT -
poOBaHMa B 30HY, OTIpaHMUe—|Cca B
HHYI0 B3TUM IapaMeTpOM. BOCBb -
B nukie pesbpbOoHape3aHMUAg |Mepuu-
G31 BOBMOXHO «3aBMCaAHME» |HOM
MexIOy MNpoxXomaMy, eCJU BUIOE
cMeleHme HyJsga [Alla HE
obecnedmBaeT [NO3MLUOHUPO-—
BaHMEe B 3O0HY KOHTPOJIA
YCcTaHaBJIMBAETCS C IIOMOUBLIO
napamMeTpoB NIM um N2M.

[lapaMeTpE ONpenesidalT CMe-—
meHmre Hysna [Alla NpuBOIOOB
1 M 0 IoVCKpeTa |momau mo ocu X u 1o ocm Z|—//—
U3MEPUTE—| COOTBETCTBEHHO.

HOM CHUC - |3HadeHMe CMelleHMs onpene-
TEeMbL JseTcsa BEeJIMUMHOM pacco —
TJlacOBaHMA B COCTOSHUNU

2 M 0 —//— |mnoxkos.

OTpMuLaTesIbHOE 3HAa4YeHUue
napaMeTpa BBOOUTCH B LO-—
[IOJIHUTEJIbHOM BOCBMEPUUHOM
Koze.

5 M 7777 |6espas- |Macurabueii ko3dduLMeHT maTumMka ma- |—//—
MEPHHI |XOBMUKA. VICXOOHOE 3HaueHMe 1apaMe-—
Tpa N5OM=7777 obecneumBaeT OUCKPET-—
HOCTBb 3aIaHusa 1 [OeJleHUuS MaxXOBUUKa
(c marumkom 100 wmMn/oB) paBHYD

0,01 MM

6 M 31000 |Bespas-|Kosbduumenr macmrabrpoBaHua obopo-|—//—
MEPHBIM |THOM HOOa4YM.

9 M 3 Gespas-| Mapamerp, omnpemengwommii HOMepa WH-|—//—
MEPHEIM OULIVPYEMEIX sYeeK.

B pexyuMe CrIelUMasibHOM MHIU-—
10 M 4 Bespas-| KauMM OpM BHaAdYeHMM oapaMeTpa N15P

MEePHBIN paBHBM 1 Ha MHIOIMKATOpPax lepeMele-—

HIMSA BBEICBEUMBAKTCA 3HAUEHMA AdUYeeK,
HOMEpPa KOTOPEIX YKa3aHBEl B IlIapaMeT-—
pax N9 u N10OM. Ha MHOVMKALUMOHHOM
mKajie C NPpM3HakoM X MHIMLMPYEeTCS
comepxaHMe fA4dYeNKlM, OIpeleJIEHHOM
napameTpoM N9M, a C OpMBHAKOM Z
VHOVLIVPYETCHA COHLepXaHue SUelKH,
onperneJyieHHOM napamerpoMm N10OM.
SHaueHMre napaMeTpoB:
3 - paccorylacoeaHmMe mno ocu X
4 - paccorJjiacoBaHMe II0 OCHU 2

4




11

12

14

15

51

141000

100

100

bespas-
MEPHEIN

bespas-
MEPHEBIN

bezpas-
MEPHEBIN
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21
11
12
13
14
15
16
17

20

22

46

125

126

127

130-

131-

132
133

7-naMaTe IuddepeHLUMaANIbHOM OWMOKMU

10-namares oubdepeHLUMATBHOM OWMOKU

42-
43
44
47
101-

- oumbka I'll B ciendameM pexyMm

- 3amaHme Ha Il ( no nyTtm )

- BapmaHme Il ( O CKOPOCTHU )

- IIyTeBOe 3amaHue 1o X

- IIyTeBOe 3aIaHue I0 Z

- TakToOBOEe 3alaHue 1o X

- TaKTOBOE 3amaHmue Io 7

- yhnpasJjeHMe no X (koI BbeIaBa-
emelr B IJAII )

- yhopaBJjieHMe IO Z (kOI BhHIOaABa-—
emelr B IJAII )

- yIpaBJIeHME Ha WIMHIEJb

- INCeBIOPerucTP SA BXOIHOM C
YyUeTOM MaCKM HakJlalblBaeMol
Ha BXOIHOV PETUCTP

- I[NCeBIOPEermMcTp 2A BXOIHOM
0es3 Macku

- COCTOSHME 2-T0 BXOOHOI'O pe -
rucTpa SA

- cocTosHMe 3-T0 BXOIHOTO pe -
rucTpa SA

KOI HmaTuMKa OpuBOoZa nNomaud mno X

KOI IDaTuMka NpMBOIA Nomau MO Z

- bybep nyTeBOTO 3alaHusa 0 X

- Oybep nyTeBOTO 3alaHuUA IO Z

rno X

no 2

KOZIbl KJIaBUIlI PYYHOI'O YyIIpaBJIEHUA
- MOINYJlb CKOPOCTM WINIMHIEJISA

- CKOPOCTBb WNMHIENS

- IICEeBIOOPEIMUCTP DA BHIXOIOHOM
IIOTPEIHOCTE CKOPOCTNM WIIMHIEJIA

MacmrabHe KO30OULUMEHT IOJia BeJIMuM-—

HBI II

omauy B PYYHOM pexmuMme
MacmrabHe kosbbuuMeHT  OJid
CKOPOCTM OBICTPEIX IIepeMelleHUM
I[Tocsie MBMeHeHMAa 3TOTO Iapa-
MeTpa HeOOXOOMMO IIOBTOPHO
BBECTM 3BHaueHMs OBICTPHIX XOIOOB
(N2P...N5P)

KosdduiimenT corjacoBaHUA
XaPaKTEPUCTUKM TaxoT'eHepaTopa
¥ maTuuka OOpPaTHOM CBA3U
COOTBETCTBEHHO IO OCaM X U Z
CIlyX1UT IJid HACTPOWKM NpoIpaM-—
MBI 3alMTEl OT OOpPEIBa OOPaTHOMU
CBABU.
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[IpomoJixeHMe Tabauubl 7

24

26

27

28

30

31
32

17

18

20

21

44

10

20100

34000

34000

1
100000

77777

5000

132104

beszpas-
MEPHBIN

bespas-
MEPHEBIN

beszpas-
MEPHBIM

bespas-
MEPHEIN

Beszpas-
MEePHBIM

Cnoco® HaCTPOMKM:

BEHICBEUMBAS Ha MHOMKALUM [1aMATH
oubdepeHUMAIbHOM OUWMOKM U Me -
HAS D3TM IapaMeTpH , TO0OMBaeMCI
MMHMMAaJIbHOT'O BHadYeHUs OuMOKM,
T.e. INPU yCTaHOBMBIIENCS CKOPO-—
CTM BHaueHMe BHICBeuMBaeMOU
OOJDXKHO OHETBE paBHO 0

YcTaBka CKOPOCTM B pexuMe
M19

MakcuMasibHad IIooada B PYYHOM
pexume

[lapaMeTp, onpeneysailomul 2-i0 TO-—
uky Inepermba CTaTHUUYECKOM Xapa-—
KTEPUCTHUKM NPpMBOAA nomadumM no X
[lapaMeTp, oHnpeneysailmul 2-i0 TOo-—
uky Hnepermba CTaTUUeCKOM xXapa-
KTEPUCTUKM NPMUBOIA NOOauM MO Z
MacmTabHelt KO2OOULMEHT COOT—
HOLIEHMUSA IOMCKPETHOCTM MHTEPIO—
JATOpa M IMCKPETHOCTM 3alaHusa
onsa ocm X

To xe pma ocu 2
KosdpmumeHT neperponma IOUCKPET-—
HOCTM pacdeTa B IMCKPETHOCTb
VHIMKAUMM aOCOJIOTHEIX ITOJIOXEHUM

Benuumua cMmemeHusa Hymnda ULHAlla
KaHajla NpMBOIa IJIABHOTO IOBUXE-—
HUSA .

OTpuuaTesIbHOE CMENEeHMEe BBO-—
IONTCA B BOCBMEPMYHOM HOIIOJIHM —
TeJIbHOM KOZe.

Hanpumep: -20=177760.

Macka BXOIHOI'O permcrpa A
«0»-B COOTBeTCTByNIEM paszpsane
OJIOKMpPYeT CHUI'HaAJl CO CTaHKa.
[lpy 3TOM COCTOAHME IOAaHHOI'O CU-
THajla COOTBETCTBYET HOPMAJIbHO

3aMKHYTOMY KOHTakKTy.

«1l»-paspemaeT NPOXOXIEHME CU-

THajla CO CTaHKa.

[lepron BKJIOYEHMS MMIIYJIbCHOMU

cMaskKu. JIMTEeJIbHOCTb TakKTa

{T } ={N21T}*n

roe n -3HadYeHMe IapaMmeTrpa
N20T

INMTEeJIBHOCTE MMIYyJIbCa CMas3KU

T =n *.154mc

roe-n -3HadeHMe napameTrpa N21T

L__J 1

KoHcTaHTa, omnpenendolas Halpable -
HMe OCeM IJA KaXIoro KBaIpaHTa.

3a MCXOIHHM B CHUCTeMe NpMHAT IV
KBaOpPaHT. B IBOMYHOM BUIE KOHCTa -
HTa MMeeT BUI:

T T T T T T T T
J-L+J-1+J-11+IJ-L+IJ—-L+J—L+J—L1+J—L
6
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ko Lt

Crapumii 6amT onpenejyigeT HalpabB-—
JIeHVe OCeV B KBalpaHTe,

MJIaOUMy — HalpaBJieHMre QYyHKLMM
G02 m GO3 B kBaIpaHTax

0 - mcxonHOe HalpaBJIEHUE OCU

1 - MHBEepPCHOE HalpaBJIEHME OCHU

B mylanumem 6GamTe MJIanumMi paspan
B Iape omnpenejyisgseT COCTOSHME
bynxkumyr G02 m GO3

0 - MCXOOHEBIM DPEXUM,
HEIM PEXVM

11

1 - uuBepcC-

46| T 0 —//—| Yxazarensr mMacurabHoOro KO3QPULMEH-
471 T 0 —//—|Ta maTtumka obpaTHOM CBA3M COOTBET-
CTBEHHO IIO ocaM X u Z
BHaueHUa KO2QOMLUMEHTOB:
0 - 1:1
1 - 2:1
4. TIAPAMETPH CTHKOBKM VYUIlY C IMIPMBOIOM IIOIOAY CTAHKA
[lapaMeTps 2TOM TI'PYINNHE CJYyXaT OJA HAaCTPOMKM I[IPMBOIOB [IOoIad U
InIprepona IJIaBHOI'O IOBMXEHMA. HapaMeTpH n nx SHaUeHMAa IIprBEOEHEI B

Tabsauue 8.

HOia npmMBOOOB nojad B YUIIY
HUS [IPMBOIOM.

[lapaMeTpel CTEHIKOBKM YUIIY u

peaimsoBaH TpeXBOHH}':Iﬁ 3aKOH YyIlipaBJie—

IpMBOIa MNpMUBEIeHH B Tabiuie 8.

Tabanua 8

Howmep |Agpec |McxomHoe | EomHMIIa HasnaueHmre u npuMeHeHue |IlpuMmeua-
napa- | rpym- | 3HadeHMKe | u3Mepe— napamMeTpa HUe
MeTpa | Il HMA
0 F 4000 nuckpera| IllapameTp omnpemesndeT [MapameT—
V3M.CUC— |[IpenesibHyl BEJIMYMHY pac- |[pel 3ama-
TEeMBIL COIJlaCOBaHMA B nepBoﬁ IoTCA B
30He IO ocu X -—e OecATmd—
1 F 4000 —//— |llapaMeTp omnpemnesseT Ipe- —//—
OEeJIbHYI BEJIMYMHY PaccoIT—
JIJaCOBaHMsA B I[IePBOM 30HE
o ocmu 7zZ-e
[lapamMeTp onpenesseT [TapamMeTp
2 F 4000 OVCKpeTa| MHTEHCHMBHOCTbL pPas3Ir'oOHa 3anaeTcHa
3alaHusa Ha OBICTPOM XOIy 3a TaKT |[B mecsa -
pacueTa (20 MC) 1o ocu X|TUYUHOM
BULOE
[lapamMeTp onpenesseT [TapamMeTp
3 F 4000 OVCKpeTa| MHTEHCHMBHOCTbL pPas3Il'OHa 3anaeTcsa
3anaHusa Ha OBICTPOM XOIy 3a TaKT |[B mecsa -
pacueTra (20 MC) 1O OCM Z | TMUYHOM
BUIE
27 M 34000 [lapamMeTp, OIlpenessiluni [lapameTp
2-10 Touky Hnepermba CcTaTU- |3adaeTcs
yeckKoun XapaKTePpUCTUKN B BOCH -—
npmeomga mnomaum no X MEPUUHOM
BUIOE
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[IponojixeHre TabaMUbl 8

28

12
13

14

36

24

37

38

34000

300

300

1500

1500
3000

3000

75

10

10

14100

IoMCKpeTa
paBHa
0,25——

IoMCKpeTa
U3M.CUC—
TEeMEl

Beszpas-
MEPHBIM

Beszpas-
MEPHBIM

[lapameTp, onpenessaolUn
2-10 TOuKky Ieperuda cCTaTU-
YEeCKOM XapaKTepUCTUKN
npmuBoma nomaum o X

[lapamMeTp OI'paHUUYMBAET
VHTEHCUBHOCTb WM3MEHEeHMS
CUTHajla ynpasJjieHusa W
T.e. NpeneJbHEM Habpoc
HanpaxeHma Ha Al 3a
TakT pacderta (10mMc) no
ocu X

[lapamMeTp OI'paHUUYMBAET
VHTEHCUBHOCTb M3MEHEHUSH
CUTHajla yhnpapJjeHua W T.e.
npenesibHe Habpoc Hanpsa-
xeHrsa Ha [AII 3a TakT
pacuera (10MmMc) mo ocu Z
[lapamMeTp omnpenejyiseT 30HY
JIMHEMHOTO YyIpaBJIEeHUT II0
CKOPOCTM COOTBETCTBEHHO
ocm X m ocu Z .
[lapamMeTp omnpemendaeT LOONy-—
CTUMYI NOTPEWHOCTH CKOPO-—
CTM COOTBETCTBEHHO 10 OCHU
X m no ocu Z
KomnieHcauusa JwodTa cTaHkKa
no ocm X
KoMmneHncaumsa JwodTa cTaHKa
no ocu 7
BroomMoe 3HadeHUEe KOMIIEH—
cauum JodTa onpenensaeTcs
KaK OTHOIEeHMe BeJIMYMHEBEL
godTa B MKM K LI€HEe OUCK-—
PETE M3MEPUTEJILHOM CUCTEe-—
MBl YCTPOMCTBa IO IOaHHOM
OCM B MKM.

MacmrabHe koabouumeHT,
onpenesyigomny IOUCKPEeT-—
HOCTb 3aIdaHUsa MMUHYTHOM
nomaum
KoHcTaHTa CKOPOCTM IIPU
[IePEeKJIDUEeHUNM OMala30HOB
KoHCTaHTa CKOpPOCTM B pe-—
xyme M19
JonycTryuMasa NOT'PEUHOCTD
CKOPOCTHM IJIaBHOT'O IpPMBOIA
KoHcTaHTa nepepoma pasMe-
PHOCTM WNOMHAENS u3 06/MuH
B UMCJIO IOMCKpPEeT OaTdMKa
HWNMHIOEJIA 3a TaKT pacueTa
ompenejyigeTcsa o dopmyJe:

N mn *Ixm *50

roe:

N mWrn- 4ucjo OeJjieHuM HnaT-
dMKa UWIVMHIOEeJIS

In - nepemaTodyHOE OTHO-
IeHre OT IOaTdMKa K MIIMH-—
LeJIo

3HadeHMe HapaMeTpa
N38T omnpenensgeTcs IO

8

— ) —
[lapameTp
3amaeTcs
B nmecsa -

TUUYHOM
BUIOE

[Mpencra-
BJIEHME
necaTud-
HOe

i
i
i
i




39

10200

Bezpas- |KosdbdmumenTt nepesoma yuu- |llpencra-
MEPHEIN THIBAIWMM YMCJIO P B PEeXuMe | BJIEHUE

5.
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bopmysie:
[N38T] = [KIIO * 4096]
MpumMmep: Nmno =1024 ,In=1
KIIO=—= 0, 6826 (6)
[N38T]=4096*0,6826(6)=
=2796 =5354

InonmepxaHma IIOCTOAHCTBA BOCbME —
CKOpOCTU pe3aHuA pruuHOE

PEXVMHEE ITAPAMET PE

[lapaMeTpE 3TOM TPYINH ONPEeIesigioT PexmuMel pa®oTe ycTpoucTeBa. OHU
VMelT OMTOBOE IIpencTaBJIEHME, T.e. NOPUMHMMAKLT 3HadeHme 0 wm 1.
PexMMHEIE apaMeTpHl NIpMBeneHH B Tabma. 9.

Tabanua 9

napa-
METP

20
21
22

23
24
32

35
38
39

40

TpyI-—
na

3HadYeHue

— P oo

=

e I

HasHaueHue

PaboTa B pexyMe MMHYTHOM [NOHOAYM.
CooTBeTCTBME BBOOMMOM M pPeaJiIbHOM Ioma-—
4y yCTaHaBJIMBaeTCsa napameTrpoMm N14F
OnokupyeT BKJ. ['Il Npm OTCYyCTBUMU
3axyMa OMHOJM M HNaTpOoHa

nebsiokupyeT BkJ. I['Il, OJOKMPyeT BKJI.
naTpoHa

nedbyiokMpyeT padboTy NOMHOJIMU

OJokMpyeT padboTy NMHOJIMU

KyJlauKM K LEeHTPY

KyJladKM OT LIeHTpa

3epkaljibHasag OTpaboTKa B PYYHOM pPexXMMe
COOTBETCTBEHHO IO OCAM X UM Z
MHOVKaUUSA PeXMMa 3epKaJlbHOM OTpaboTkM
COOTBETCTBEHHO IO oCcaM X U 7

OpU3HAK MHBEPTUPOBaHUS G2
NpOoTrpaMMMPOBaHME Ha palnyc
NporpaMMMPOBaHME Ha OMaMeTp
OJIOKMPOBKA NPM3Haka KOHTPOJISA OCTaHOBa
nonkJjoyeHre oyHkuum KHII

nonkJioueHre QyHKLUMM KOHTPOJIA MHCTPY-—
MEHTa I[I0 BpEeMeHU

paspelleHre 3amnycka nognporpamdm no T
anpecy
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6.2.4. Hacrporka nmanaszoHoB Il
I[logkJiioueHUe O0aTUMKOB oMarnas30HOB 'l OCylLEeCTBJISeTCH
cooTBeTCTBUM C Tabauuey 13.
Tabnauua 13
KounTakt
passeMa HaszuaueHue
XT5
C30 He BanmelicTBOBATH
C29 lomaTe +24B
C31 Kon mmanasoHa 1 paspan
C32 Kon mmanaszoHa 2 pas3pan
HacTporka O/anas30HOB OCyUEeCTBJIAETCH napaMeTpaMmu
cCooTBeTCTBUM C Tabiauuey 14.
Tabamua 14
Homep Kon Kon 3HaueHMe
napaMeTpa | KOMaHIH | fManaso0Ha | lapaMeTpa
N89T M41 1 10
N87T M42 3 24
N88T M43 2 70

10



